
Od: Krejčí Veronika 

Odesláno: 12. února 2019 12:19 

Komu: Vítková Alexandra 

Předmět: FW: víkendový pobyt 

Přílohy: objednávka - ubytko.docx; objednávka - ubytování.doc 

 

From: Petr Masopust [mailto:manager@excelsior-hotel.cz]   

Sent: Monday, February 11, 2019 3:32 PM  

To: Krejčí Veronika  

Subject: RE: víkendový pobyt 

 

Dobrý den,  

potvrzujeme přijetí a akceptujeme vámi zaslanou objednávku. 

 

S přáním pěkného dne 

 

Eva Kludská 

Asistentka manažera 

HORSKÝ HOTEL EXCELSIOR 

+420 605 228 893 

manager@excelsior-hotel.cz 

www.excelsior-hotel.cz 

 

From: Krejčí Veronika <Vkrejci@ostrava.cz>   

Sent: Wednesday, February 6, 2019 11:42 AM  

To: Petr Masopust <manager@excelsior-hotel.cz>  

Subject: RE: víkendový pobyt 

 

Ještě jednou dobrý den, pane Masopuste. 

V příloze zasílám objednávku. V případě, že je vše v pořádku, prosím, o 

písemnou akceptaci objednávky.  

 

Děkuji a přeji pěkný den, 

 

Mgr. Veronika Krejčí 

sociální pracovník 

  

Magistrát města Ostravy 

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví  

Oddělení sociálně - právní ochrany dětí 

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava 

T + 420 599 443 829 

E Vkrejci@ostrava.cz 

W www.ostrava.cz 

 

  

 

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu tisknout!!! Šetřeme naše životní 

prostředí!!! 

Upozornění: Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace a je určena 

výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud  

jím nejste, nebo se domníváte, že jím nejste, informujte neprodleně o 

této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu,  

včetně přiložených příloh z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným 

adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat,  

kopírovat nebo zpřístupňovat obsah této zprávy ani přiložených příloh.  

Tato e-mailová zpráva, a ani její obsah včetně jejích případných příloh 

nezavazuje jejího odesílatele k uzavření ústní  



či písemné smlouvy, není-li v textu e-mailové zprávy výslovně uvedeno 

jinak. Odesílatel si vyhrazuje právo smlouvu  

neuzavřít, a to v kterékoli fázi jednání, zejména pokud nebudou získány 

potřebné interní souhlasy a schválení v rámci  

příslušných orgánů statutárního města Ostravy. Možnost uzavření smlouvy, 

aniž by byl beze zbytku výslovně sjednán  

celý její obsah formou všemi stranami schváleného písemného smluvního 

návrhu, je vyloučena. Jakákoliv sdělení,  

která obsahuje tato e-mailová zpráva, v žádném případě nezakládají jejímu 

adresátovi nárok na náhradu škody podle  

§ 1729 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ani žádný jiný nárok 

vůči jejímu odesílateli. 

 

 

 

 

From: Petr Masopust [mailto:manager@excelsior-hotel.cz]   

Sent: Wednesday, February 06, 2019 7:02 AM  

To: Krejčí Veronika  

Subject: Re: víkendový pobyt 

 

Dobrý den paní Krejčí, 

 

S těmi pokoji jsem přesně nevěděl jak jste to plánovala. 

 

Chtěl jsem ať mají klienti větší pohodlí, ale jak píšete bude lepší to 

Vaše rozdělení vzhledem k  

daným okolnostem. 

 

Mám to tedy přepracovat zpět na Váš výběr nebo to budete chtít v 

některých případech upravit? 

 

Předem děkuji za vaši reakci. 

 

Přeji úspěšný den. 

 

S pozdravem z Lomné. 

  

 

Mgr.Petr Masopust 

manager hotelu 

HORSKÝ HOTEL EXCELSIOR  

+420558341003 

+420773303973 

manager@excelsior-hotel.cz 

www.excelsior-hotel.cz 

 

 

út 5. 2. 2019 v 10:29 odesílatel Krejčí Veronika <Vkrejci@ostrava.cz> 

napsal: 

Dobrý den,  pane Masopuste.  

Děkujeme za úpravu pokojů, nicméně rozdělení, které jsme Vám zaslali bylo 

zpracováno s ohledem na  

to, že máme vícečetné rodiny, které budou muset být ve více pokojích, 

proto byly tyto pokoje voleny  

vedle sebe, například pokoje 311, 312 a 313. Zde by byla ubytována rodina 

se dvěma dospělými a 6  



dětmi. V případě, že je naše rozdělení pokojů komplikované, mohu počty 

členů rodin zaslat a na tomto  

základě můžeme společně pokoje rozdělit.  

  

Vzhledem k danému počtu pokojů beru cenu za závaznou a na ekonomické 

oddělení zasílám návrh  

objednávky.  

  

Děkuji a přeji pěkný den, 

  

Mgr. Veronika Krejčí 

sociální pracovník 

  

Magistrát města Ostravy 

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví  

Oddělení sociálně - právní ochrany dětí 

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava 

T + 420 599 443 829 

E Vkrejci@ostrava.cz 

W www.ostrava.cz 

  

  

  

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu tisknout!!! Šetřeme naše životní 

prostředí!!! 

Upozornění: Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace a je určena 

výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud  

jím nejste, nebo se domníváte, že jím nejste, informujte neprodleně o 

této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu,  

včetně přiložených příloh z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným 

adresátem, nejste oprávněn šířit,  

zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat obsah této zprávy ani 

přiložených příloh.  

Tato e-mailová zpráva, a ani její obsah včetně jejích případných příloh 

nezavazuje jejího odesílatele k uzavření ústní  

či písemné smlouvy, není-li v textu e-mailové zprávy výslovně uvedeno 

jinak. Odesílatel si vyhrazuje právo smlouvu  

neuzavřít, a to v kterékoli fázi jednání, zejména pokud nebudou získány 

potřebné interní souhlasy a schválení v  

rámci příslušných orgánů statutárního města Ostravy. Možnost uzavření 

smlouvy, aniž by byl beze zbytku výslovně  

sjednán celý její obsah formou všemi stranami schváleného písemného 

smluvního návrhu, je vyloučena. Jakákoliv  

sdělení, která obsahuje tato e-mailová zpráva, v žádném případě 

nezakládají jejímu adresátovi nárok na náhradu  

škody podle § 1729 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ani žádný 

jiný nárok vůči jejímu odesílateli. 

  

  

  

  

From: Petr Masopust [mailto:manager@excelsior-hotel.cz]   

Sent: Monday, February 04, 2019 10:29 PM  

To: Krejčí Veronika  

Subject: Re: víkendový pobyt 

  

Dobrý večer paní Krejčí, 

  



Reaguji na Váš dnešní mail v jednotlivých bodech. 

  

1. UBYTOVÁNÍ 

  

Trochu jsem Vám upravil výběr pokojů, aby jste měli celé první patro a 

pak pár pokojů ve  

druhém patře. 

Vybral jsem Vám některé větší a pohodlnější pokoje (202, 203, 302, 314) 

  

Celkem tedy 14 pokojů - 1 jednolůžkový - pokoj 208 

                                          - 6 pokojů dvoulůžkových – 

pokoje 202, 203, 204, 205, 207, 214, 211 a 212  

(rezerva) 

                                          - 5 pokoje třílůžkové – 206, 

210, 213, 302, 314 

                                          - 2 pokoje čtyřlůžkové – pokoj 

307, 310 

  

V příloze Vám posílám aktualizované pokoje. 

  

2. CENA 

  

Dle cenové nabídky, by měla být celková cena poskládána takto : 

  

16 dospělých x 2100 = 33 600,-Kč 

19 x dítě do 15 let x 1380 = 26 220,-Kč 

4 x dítě do 3 let x 0 = 0,-Kč 

  

Celkem - 59 820,-Kč 

  

Pokud budete potřebovat cokoliv upřesnit, tak pište. 

  

S pozdravem z Lomné. 

  

Mgr.Petr Masopust 

manager hotelu 

HORSKÝ HOTEL EXCELSIOR  

+420558341003 

+420773303973 

manager@excelsior-hotel.cz 

www.excelsior-hotel.cz 

  

  

po 4. 2. 2019 v 15:03 odesílatel Krejčí Veronika <Vkrejci@ostrava.cz> 

napsal: 

Dobrý den, pane Masopuste. 

Omlouvám se za pozdější nahlášení poštu účastníku, ještě jsme ověřovali, 

zda všichni v daném termínu  

mohou jet. 

Celkový počet účastníků je 39, kdy z toho je 16 dospělých, 19 dětí do 15 

let a 4 děti do 3 let.  

Celkem tedy 14 pokojů - 1 jednolůžkový - pokoj 208 

                                               - 6 pokojů dvoulůžkových – 

pokoje 207, 211, 212, 303, 309, 311 

                                               - 5 pokoje třílůžkové – 

203, 210, 306, 312, 313 

                                               - 2 pokoje čtyřlůžkové – 

pokoj 307, 310 



  

Prosím, o zaslání cenového rozpočtu, včetně započítání plné penze. Cenový 

rozpočet slouží pro sepsání  

objednávky. Vzhledem k tomu, že objednávka přesáhne cenu 50.000,- Kč, po 

vyhotovení objednávky  

Vám bude zaslána pro akceptaci.  

  

S pozdravem,  

  

Mgr. Veronika Krejčí 

sociální pracovník 

  

Magistrát města Ostravy 

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví  

Oddělení sociálně - právní ochrany dětí 

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava 

T + 420 599 443 829 

E Vkrejci@ostrava.cz 

W www.ostrava.cz 

  

  

  

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu tisknout!!! Šetřeme naše životní 

prostředí!!! 

Upozornění: Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace a je určena 

výhradně zamýšlenému adresátovi.  

Pokud jím nejste, nebo se domníváte, že jím nejste, informujte neprodleně 

o této skutečnosti odesílatele a vymažte  

zprávu, včetně přiložených příloh z Vašeho počítače. Pokud nejste 

zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit,  

zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat obsah této zprávy ani 

přiložených příloh.  

Tato e-mailová zpráva, a ani její obsah včetně jejích případných příloh 

nezavazuje jejího odesílatele k uzavření  

ústní či písemné smlouvy, není-li v textu e-mailové zprávy výslovně 

uvedeno jinak. Odesílatel si vyhrazuje právo  

smlouvu neuzavřít, a to v kterékoli fázi jednání, zejména pokud nebudou 

získány potřebné interní souhlasy a  

schválení v rámci příslušných orgánů statutárního města Ostravy. Možnost 

uzavření smlouvy, aniž by byl beze  

zbytku výslovně sjednán celý její obsah formou všemi stranami schváleného 

písemného smluvního návrhu, je  

vyloučena. Jakákoliv sdělení, která obsahuje tato e-mailová zpráva, v 

žádném případě nezakládají jejímu  

adresátovi nárok na náhradu škody podle § 1729 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ani žádný jiný  

nárok vůči jejímu odesílateli. 

  

  

                                

  

  

From: Petr Masopust [mailto:manager@excelsior-hotel.cz]   

Sent: Wednesday, January 23, 2019 2:07 PM  

To: Krejčí Veronika  

Subject: Re: víkendový pobyt 

  

Dobrý den paní Krejčí, 



  

Reaguji na Váš dnešní mail a také Vám za hotel závazně potvrzuji 

rezervaci v termínu 3.- 

5.5.2019. 

  

Budu očekávat do 1.2.2019 závaznou oficiální objednávku. 

  

Dále Vám v  příloze posílám pokoje a chatky, které můžete mít k 

dispozici. 

  

V této fázi se dají ještě pokoje i chatky měnit případně přidat. 

  

Napište mi pak, které pokoje a případně chatky obsadíte? 

  

Předem děkuji na Vaši reakci. 

  

Přeji příjemný zbytek dne. 

  

S pozdravem z Lomné. 

  

 

Mgr.Petr Masopust 

manager hotelu 

HORSKÝ HOTEL EXCELSIOR  

+420558341003 

+420773303973 

manager@excelsior-hotel.cz 

www.excelsior-hotel.cz 

  

  

st 23. 1. 2019 v 13:51 odesílatel Krejčí Veronika <Vkrejci@ostrava.cz> 

napsal: 

Dobrý den, 

závazně potvrzujeme termín víkendového pobytu. V současné době zjišťujeme 

počet klientů  

k nastavení celkové ceny objednávky. Tuto objednávku Vám zašleme 

nejpozději do 01. 02. 2019.  

  

S pozdravem a přáním pěkného dne,  

  

Mgr. Veronika Krejčí 

sociální pracovník 

  

Magistrát města Ostravy 

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví  

Oddělení sociálně - právní ochrany dětí 

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava 

T + 420 599 443 829 

E Vkrejci@ostrava.cz 

W www.ostrava.cz 

  

  

  

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu tisknout!!! Šetřeme naše životní 

prostředí!!! 

Upozornění: Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace a je určena 

výhradně zamýšlenému adresátovi.  



Pokud jím nejste, nebo se domníváte, že jím nejste, informujte neprodleně 

o této skutečnosti odesílatele a  

vymažte zprávu, včetně přiložených příloh z Vašeho počítače. Pokud nejste 

zamýšleným adresátem, nejste  

oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat obsah této 

zprávy ani přiložených příloh.  

Tato e-mailová zpráva, a ani její obsah včetně jejích případných příloh 

nezavazuje jejího odesílatele k uzavření  

ústní či písemné smlouvy, není-li v textu e-mailové zprávy výslovně 

uvedeno jinak. Odesílatel si vyhrazuje právo  

smlouvu neuzavřít, a to v kterékoli fázi jednání, zejména pokud nebudou 

získány potřebné interní souhlasy a  

schválení v rámci příslušných orgánů statutárního města Ostravy. Možnost 

uzavření smlouvy, aniž by byl beze  

zbytku výslovně sjednán celý její obsah formou všemi stranami schváleného 

písemného smluvního návrhu, je  

vyloučena. Jakákoliv sdělení, která obsahuje tato e-mailová zpráva, v 

žádném případě nezakládají jejímu  

adresátovi nárok na náhradu škody podle § 1729 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ani žádný jiný  

nárok vůči jejímu odesílateli. 

  

  

  

  

From: Petr Masopust [mailto:manager@excelsior-hotel.cz]   

Sent: Monday, January 21, 2019 3:53 PM  

To: Krejčí Veronika  

Subject: Re: víkendový pobyt 

  

Dobrý den paní Krejčí, 

  

Navazuji na naši korespondenci a potvrzuji termín 3.-5.5.2019.  

 

  

Prosím tedy o závazné potvrzení termínu a případně další instrukce. 

  

Předem děkuji za Vaši reakci. 

  

Přeji příjemný zbytek dne. 

  

S pozdravem z Lomné. 

  

Mgr.Petr Masopust 

manager hotelu 

HORSKÝ HOTEL EXCELSIOR  

+420558341003 

+420773303973 

manager@excelsior-hotel.cz 

www.excelsior-hotel.cz 

  

  

pá 18. 1. 2019 v 8:51 odesílatel Petr Masopust <manager@excelsior-

hotel.cz> napsal: 

Dobrý den paní Krejčí, 

  

Reaguji na Váš dnešní mail a potvrzuji, že Vám během pondělí upřesním ten 

termín. 



  

Vypadá to, že to bude 3.-5.5.2019, ale ještě v pondělí napíšu. 

  

Přeji příjemný víkend. 

  

S pozdravem z Lomné. 

  

 

Mgr.Petr Masopust 

manager hotelu 

HORSKÝ HOTEL EXCELSIOR  

+420558341003 

+420773303973 

manager@excelsior-hotel.cz 

www.excelsior-hotel.cz 

  

  

pá 18. 1. 2019 v 7:53 odesílatel Krejčí Veronika <Vkrejci@ostrava.cz> 

napsal: 

Dobrý den.  

Děkujeme za nabídku a prosíme, o upřesnění termínu. Ceny jsou pro nás 

přijatelné.  

  

S pozdravem,  

  

Mgr. Veronika Krejčí  

  

-------- Původní zpráva --------  

Předmět: Re: víkendový pobyt  

Odesílatel: Petr Masopust   

Komu: Krejčí Veronika   

Kopie:  

Dobrý večer paní Krejčí,  

  

Děkujeme za Váš zájem o náš hotel. 

  

Velice rád se s Vámi domluvím na plánovaném pobytu. 

  

Budu moci Vám nabídnout termín 3.-5.5.2019 nebo 10.-12.5.2019.  

Ten termín bych Vám ještě upřesnil, protože počátkem tohoto týdne nás 

oslovila jiná  

společnost s požadavkem na pobyt pro větší počet osob a vybírají si mezi 

těmito dvěma  

víkendy nebo březnem. Do pondělí by měli odpovědět, tak Vám hned v 

pondělí  

21.1.2019 upřesním, který termín bude volný pro Vás. 

  

Níže posílám kompletní cenovou nabídku za dvě noci s plnou penzí - 

(snídaně formou  

švédského stolu, obědy a večeře jednotné) 

  

- dospělá osoba - 2 100,-Kč 

- dítě do 15 let - 1 380,-Kč 

- dítě do 3 let - ZDARMA - bez nároku na stravu 

  

Služby v hotelu zdarma (v ceně výše uvedené) 

  

- hotelový vnitřní bazén dle provozní doby 



- "Saunová relax" (FINSKÁ A INFRA SAUNA) dle provozní doby 

- venkovní bazén dle ročního období 

- venkovní multifunkční hřiště 

- altán s krby 

- stolní tenis 

- stolní fotbal 

- šipky 

- veškeré konferenční prostory + technika (k dispozici je dataprojektor, 

plátno, flipchart, mikrofon) 

  

Služby hotelu za poplatek 

  

- bowling 

- squash 

- "Saunový relax" - PRIVAT 

- lázeňské procedury (nabízím 10% slevu) 

  

Co se týká výše uvedené ceny, je to cena k jednání. Pokud se jedná o 

podobné typy pobytů,  

které plánujete, snažíme se vždy vyjít klientům vstříc a vejít se do 

jejich plánovaného  

rozpočtu. 

Pokud by Vám tedy cena nevyhovovala, napište mi obratem do jaké částky 

bychom se měli  

vejít, obratem Vám potvrdím, jestli to bude možné. 

  

Věřím, že Vás má nabídka zaujme a na Vaši plánované akci u nás v hotelu 

se domluvíme. 

  

Pokud budete potřebovat cokoliv upřesnit nebo doplnit, tak pište. 

  

Předem děkuji za Vaši reakci. 

  

S pozdravem z Lomné.   

  

 

Mgr.Petr Masopust  

manager hotelu 

HORSKÝ HOTEL EXCELSIOR  

+420558341003 

+420773303973 

manager@excelsior-hotel.cz 

www.excelsior-hotel.cz 

  

  

st 16. 1. 2019 v 15:15 odesílatel Krejčí Veronika <Vkrejci@ostrava.cz> 

napsal: 

Dobrý den. 

Obracíme se na Vás s žádostí o sdělení cenové nabídky pro akci víkendový 

pobyt pro  

rodiny s dětmi, kterou bychom jako Magistrát města Ostravy rádi 

uspořádali pro cca 45  

osob, včetně dětí. Přesný počet osoba věková struktura bude námi následně 

doplněna.  

Víkendový pobyt by měl proběhnout v období od května do června 2019 od 

pátku do  

neděle. V této souvislosti, prosíme, o sdělení volných termínů. Dále, 

prosíme, o zaslání  



rozpisu cenové nabídky na jednu dospělou osobu s plnou penzí na dvě noci, 

dále na dítě do  

15 let s plnou penzí taktéž na dvě noci, případně nám sdělte další 

možnosti, které je možné  

v rámci pobytu využít.  

  

Děkuji a jsem s pozdravem,    

  

  

Mgr. Veronika Krejčí 

sociální pracovník 

  

Magistrát města Ostravy 

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví  

Oddělení sociálně - právní ochrany dětí 

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava 

T + 420 599 443 829 

E Vkrejci@ostrava.cz 

W www.ostrava.cz 

  

  

  

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu tisknout!!! Šetřeme naše životní 

prostředí!!! 

Upozornění: Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace a je určena 

výhradně zamýšlenému adresátovi.  

Pokud jím nejste, nebo se domníváte, že jím nejste, informujte neprodleně 

o této skutečnosti odesílatele a  

vymažte zprávu, včetně přiložených příloh z Vašeho počítače. Pokud nejste 

zamýšleným adresátem, nejste  

oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat obsah této 

zprávy ani přiložených příloh.  

Tato e-mailová zpráva, a ani její obsah včetně jejích případných příloh 

nezavazuje jejího odesílatele k uzavření  

ústní či písemné smlouvy, není-li v textu e-mailové zprávy výslovně 

uvedeno jinak. Odesílatel si vyhrazuje  

právo smlouvu neuzavřít, a to v kterékoli fázi jednání, zejména pokud 

nebudou získány potřebné interní  

souhlasy a schválení v rámci příslušných orgánů statutárního města 

Ostravy. Možnost uzavření smlouvy, aniž  

by byl beze zbytku výslovně sjednán celý její obsah formou všemi stranami 

schváleného písemného  

smluvního návrhu, je vyloučena. Jakákoliv sdělení, která obsahuje tato e-

mailová zpráva, v žádném případě  

nezakládají jejímu adresátovi nárok na náhradu škody podle § 1729 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanského  

zákoníku, ani žádný jiný nárok vůči jejímu odesílateli. 

  

  


